ПРОТОКОЛ No 1-7к/24
общего собрания собственник ов помещений в многоквартирном доме

19.11.2024г.
Поселок Оверята. Краснокамский райоф. Пермский край.

Дата начала проведения собрания: 01.1
Дата окончания проведения собрания:

1.2024 г.
18.11.2024г.

Адрес многоквартирного дома: ул. Кфмсомольская, д. 7, рп. Оверята, г.Краснокамск,
Пермский край.
Вид общего собрания: очередное.
Форма проведения общего собрания: оч[но-заочная.

Инициатор общего собрания: ООО УК Г|ермтрансжелезобетон.

Дата проведения очной части собрания
Дата проведения заочной части собран: г

Адрес, по которому осуществлялся сб
(бюллетеней) собственников помеще
г.Краснокамск, Пермский край.

ор оформленных в письменной форме решений
шй: ул. Комсомольская, д. 2, рп. Оверята,

Присутствующие лица: список прилагается, приложение № 6.
Приглашенные: -

Общее количество голосов собственник^)
Количество голосов собственников п
участие в голосовании: 245,60 (57,75%

Общая площадь жилых помещений в м
Общая площадь нежилых помещений в

П<
1. О порядке проведения общего собрг
2. Об определении способа извещения
3. Об избрании председателя совета м
4. Об утверждении условий договора
5. О заключении договора управления
6. Об определении места хранения пре

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения.

РЕЗУЛЬТАТЫ

: 01.11.2024г.
я: 02.11.2024г. -  18.11.2024г.

в помещений в многоквартирном доме: 425,30.
смещений в многоквартирном доме, принявших
эт общего числа голосов).

^огоквартирном доме: 425,30 м2.
многоквартирном доме: 0,00 м2.

QBECTKA ДНЯ:
ния.
собственников помещений,
ногоквартирного дома,

равления многоквартирным домом,
многоквартирным домом,
токола общего собрания.

Уп

ПО ВОПРОСУ No 1 о ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

СЛУШАЛИ: Гаврилову Любовь Геннадьевну о необходимости избрания для работы общего
собрания рабочих органов.

ПРЕДЛОЖЕНО: выбрать рабочие органы для проведения общего собрания:
председатель -  Шилоносова А.А. (кв. 2),
секретарь -  Бронникова С.В. (кВ. 12).
Наделить указанных лиц правом на подсчет голосов по настоящему собранию.

- 1
Председатель собранияПре,

.А.Шилоносова

РЕШИЛИ: по вопросу №  1 о порядке пр шедения собрания
За Против Воздержался
245,60 (100,00%*) - -

*от общего числа голосов собственъ

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ № 1 ПРИ
общего собрания:

председатель -  Шилоносова А.А. (кв. 2
секретарь -  Бронникова С.В. (кВ. 12).

Наделить указанных лиц правом на no/i

ПО ВОПРОСУ №  2 ОБ ОПРЕДЕЛЕН]
П

СЛУШАЛИ: Гаврилову Любовь Генш
извещения собственников помещений.

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить способ изв'
собрании, извещения о проведении по(
с помощью размещения решений
многоквартирного дома №  7 по ул. Ком
края.

РЕШИЛИ: по вопросу № 2 об определен!

иков помещений в многоквартирном доме, принимавших
участие в голосовании

1ЯТО: выбрать рабочие органы для проведения

У

счет голосов по настоящему собранию.

1И СПОСОБА ИЗВЕЩЕНИЯ СОБСТВЕННИКОВ
ОМЕЩЕНИЙ
щьевну о необходимости определения способа

мщения собственников о принятых решениях на
ледующих собраний и принятых на них решениях
и извещений в местах общего пользования

сомольская рп. Оверята г. Краснокамск Пермского

га способа извещения собственников помещений
За Против Воздержался
245,60 (100,00%*) - -

*от общего числа голосов собственн

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ №  2 ПРИНЯ
принятых решениях на собрании, из!
принятых на них решениях с помощ
общего пользования многоквартирного
Краснокамск Пермского края.

ПО ВОПРОСУ №  3 ОБ ИЗБРАНИИ П1

СЛУШАЛИ: Сухоткину Елену Николаев]
многоквартирного дома №  7 по ул. Ком
края Шилоносову Анну Александровну

ПРЕДЛОЖЕНО: избрать председателе
Комсомольская рп. Оверята г. Крас
Александровну (кв. 2).

РЕШИЛИ: по вопросу №  3 об избрании i

иков помещений в многоквартирном доме, принимавших
участие в голосовании

ТО: утвердить способ извещения собственников о
ющения о проведении последующих собраний и
эЮ размещения решений и извещений в местах
дома №  7 по ул. Комсомольская рп. Оверята г.

*ЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МНОГОКВАРТИРНОГО
ДОМА

iy о необходимости избрать председателем совета
юмольская рп. Оверята г.Краснокамска Пермского
£В. 2).

и совета многоквартирного дома №  7 по ул.
нокамска Пермского края Шилоносову Анну

[редседателя совета многоквартирного дома
За Против Воздержался
245,60 (100,00%*) - -

*от общего числа голосов собственн хков помещений в многоквартирном доме, принимавших
участие в голосовании.

- 2 - атель собрания
.А.Шилоносова

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ №
многоквартирного дома № 7 по уд
Пермского края Шилоносову Анну

ПРИНЯТО: избрать председателем совета
Комсомольская рп. Оверята г. Краснокамска

Александровну (кв. 2).

ПО ВОПРОСУ № 4 ОБ УТВЕРЖДЕ
МНОГОКЗ

СЛУШАЛИ: Гаврилову Любовь Геннад
договора управления многоквартирным
г.Краснокамска Пермского края с 00(р
приложением 5/1

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить условия дог(|>в
ул. Комсомольская, рп. Оверята,
«Пермтрансжелезобетон» (ИНН 5916016(3

НИИ УСЛОВИИ ДОГОВОРА УПРАВЛЕНИЯ
АРТИРНЫМ ДОМОМ

,ьевну о необходимости утверждения условий
домом № 7 по ул. Комсомольская, рп. Оверята,
УК «Пермтрансжелезобетон» (ИНН 5916016336) с

ора управления многоквартирным домом № 7 по
г. Краснокамска Пермского края с ООО УК
36) с приложением 5/1

РЕШИЛИ: по вопросу № 4 об утверждении условий договора управления с прилож. 5/1
За Против Воздержался

245,60 (100,00%*) - -
*от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принимавших

участие в голосовании

СЛУШАЛИ: Гаврилову Любовь Геннад:
договора управления многоквартирным
г.Краснокамска Пермского края с ООС
приложением 5/2

;ьевну о необходимости утверждения условий
домом № 7 по ул. Комсомольская, рп. Оверята,
УК «Пермтрансжелезобетон» (ИНН 5916016336) с

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить условия дого|в
ул. Комсомольская, рп. Оверята,
«Пермтрансжелезобетон» (ИНН 5916016

ора управления многоквартирным домом № 7 по
.Краснокамска Пермского края с ООО УК
36) с приложением 5/2

РЕШИЛИ: по вопросу № 4 об утверждении условий договора управления с прилож. 5/2
За Против Воздержался

30,10 (12,26%*) 215,50 (* 7,74%) -
*от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принимавших

участие в голосовании

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ № 4 ПРИ
многоквартирным домом № 7 по ул
Пермского края с ООО УК «Пермтрансж<
с 01.01.2025 года.

рЯТО: утвердить условия договора управления
Комсомольская, рп. Оверята, г.Краснокамска

елезобетон» (ИНН 5916016336) с приложением 5/1

ПО ВОПРОСУ № 5 0  ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ
ДОМОМ.

СЛУШАЛИ: Гаврилову Любовь Геннад
«Пермтрансжелезобетон» договор ynpat.
Комсомольская рп. Оверята г. Краснокам

- 3 -
П^дгёедатель собрания

ЦчК. А.Шилоносова

евну о необходимости заключить с ООО УК
ления многоквартирным домом № 7 по ул.
ска Пермского края по утвержденным условиям.

ПРЕДЛОЖЕНО: заключить с ООО
многоквартирным домом № 7 по
Пермского края по утвержденным усло)в

УК «Пермтрансжелезобетон» договор управления
. Комсомольская рп. Оверята г. Краснокамска
иям с 01 января 2025 года.

РЕШИЛИ: по вопросу № 5 о заключени I договора управления многоквартирным домом
За Против Воздержался
245,60 (100,00%*) - -

*от общего числа голосов собственпиков помещений в многоквартирном доме, принимавших
участие в голосовании.

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ № 5 ПРИН5 ['
договор управления многоквартирные
Краснокамска Пермского края по услор
года.

ТО: заключить с ООО УК «Пермтрансжелезобетон»
домом № 7 по ул. Комсомольская рп. Оверята г.
иям, указанным в вопросе № 4 с 01 января 2025

ПО ВОПРОСУ No 6 ОБ ОПРЕДЕЛЕН ИИ МЕСТА ХРАНЕНИЯ ПРОТОКОЛА ОБЩЕГО
СОБРАНИЯ.

СЛУШАЛИ: Шилоносову Анну Александ
общего собрания многоквартирного
Краснокамска Пермского края.

ровну об определении места хранения протокола
дома № 7 по ул. Комсомольская рп. Оверята г.

ПРЕДЛОЖЕНО: определить место хра юния протокола общего собрания собственников
многоквартирного дома № 7 по ул. Комсомольская, рп. Оверята, г.Краснокамска Пермкого
края в Управляющей компании по
г.Краснокамска Пермского края.

РЕШИЛИ: по вопросу № б об определена
За Против Воздержался
245,60 (100,00%*) - -

адресу: ул. Комсомольская, д.2, рп. Оверята,

и места хранения протокола общего собрания

*от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принимавших
участие в голосовании.

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ № 6 ПРИНЯ
собрания собственников многоквартирА
г. Краснокамска Пермкого края в Упра^
д. 2, рп. Оверята, г.Краснокамска Пермс

ГО: определить место хранения протокола общего
ого дома № 7 по ул. Комсомольская, рп. Оверята,
ляющей компании по адресу: ул. Комсомольская,
кого края.

Приложение:
1. реестр собственников помещение
2. сообщение о проведении общего
3. акт о размещении информации -
4. реестр подсчета голосов -  1 л. в 1
5. решения собственников -  26 л. в
6. список присутствующих лиц -  1 j

-  2 л. в 1 экз.;
собрания -  1 л. в 1 экз.;
2 л. в 1 экз.;
экз.;
1 экз.;
в 1 экз.;

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

- 4
Председатель собрания

rf/ /А.А.Шилоносова

А.А.Шилоносова

С. В. Бронникова